F

MUHHUCTAPCTBO OABPAHE
VIIPABA 3A BOJHO 3/IPABCTBO
BojHoMenunuHcKa akagemuja
Bp. 2123 -/2

06 APR 201

Ha ocnoBy unana 107 u 108. 3akona o JaBHHM nabaskama PC ("CnyxGenn rmacauk PC" 6p. 124/12,
14/15 u 68/15, na name: 3akoH), [ 0 H o'c m M

ONNAVKY
0 3aKJbY4YEHY OKBUPHOT CIIOpa3yMa

Y OTBOpEHOM IOCTYNKY jaBHe HaGaBke n00pa, MeOMIMHCKM W TEXHHYKH TacOBH 3a MHOTpede
BOjHO3IpaBCTBeHUX ycranoBa MO 3a 2016, 2017 u 2018. roauny, npeasuheH y miaHy HaGaBKu
Mumnncrapcrea onGpase 3a 2016. ronuny, Ha mo3unuju 1.1.326, o6uKkoBaHa y ABe HapTHje, O3HAKa U3
OPH: 24100000, yxymnHe npouemena BpenHocT 68.731.563,76 PCJ, Ges I1/IB, peaunu 6poj 36/2017:

1. Cxomno 3akoHy, NMPUMEHOM KpHUTEPHjyMa HajHHXKA MOHYyheHa IeHa, 3aKbYYUTH OKBHPHU
CIIOpa3yM Ha JBE roauHe, 3a HabaBKy Jo0pa — MeQuIMHCKH ¥ TEXHHYKH TacOBH 3a HOTpede
BOjHO31paBcTBeHMX ycranoBa MO u BC, ca npuBpennuM IpyIITBOM dYHja TMOHYJa HeMa
OHMTHHX HeJoCTaTaka, OAToBapajyha je u mpuxBaT/bHBa:

1.1, IMonyhau Messer Tehnogas an, ynuua Bamuuku nyT 62, Beorpan

INonyna 6poj 1201 ox 06.03.2017. roaune, 3a [laptujy 6poj 1.

VxynHa BpeaHoct nonyae 6e3 [1/]Ba: 57,100,146.56 PC1

Ionyna 6poj 1201/2 on 06.03.2017. ronune, 3a [1apTHjy 6poj 2.

YkynHa BpeaHocT nonyae 6e3 [1/]Ba: 3,236,812.20 PCJI (32 2017/2018 rox)

2. Omryky 0 3aKJbydermy OKBHPHOT criopazyma, o6jasuty Ha [Toprany YJH 1 uHTepHET CTpaHUIH
HApY4YHOIa, Y POKY O/l TPH JaHa O] JaHa JOHOUICHA.
Obpasnoxeme
Ha ocroBy 3axTeBa Cekrtopa 3a dapmarujy 6poj 3-2400 ox 23.12.2016. ronusHe u, AONyHE 3aXTeBa
6poj 3-2454 om 30.12.2016. rogume u 6poj 6-87 oxm 17.01.2017. romuse, a 3a motpede

BOjHO3IpaBcTBeHHX ycraHoBa MO m BC, HeomxomHO je, paay CTBapama yCJIOBa 3a KOHTHHYHPAHO
byHKIMOHMCambe CHCTEMa, U3BPIIATH HabaBKy 100pa, MeIUIUHCKA U TEXHHUYKH IaCOBH, U TO:

ITaptyja 1. MenuuuHCKY racoBd

Pb Hasus/onuc xo6pa

Jenunuiia mepe
BMA Bbeorpan
LIAnCK beorpan
BMII Hou Cax
Bb Hum
YKVYITHO 2017 rog
BMA Beorpan
L{AnCK Bbeorpan
BMIL Hoeu Can
Bb Hum
VKVYITHO 2018 roxa

VKVIIHO 2017/2018




f

Asort cybokeua
MEIULUHCKH rac
B40,(25xkr)

Kr

7000

225

7225 .

7006

225

7225

14450

A3ot cybokcun
MEIHUIUHCKHU Tac
B10,(6xr)

kg

162

150

312

162

150

312

624

A3ot cybokcun
MEINLUHCKH rac
196:1u1/185kr

20905

20905

20905

20905

41810

MeauunHcku
KUCEOHUK,MEIHIUHCKHU
rac,KOMIpHUMOBaHH
B02,(0,43kr)

kom

250 |

255

250

255

510

MenuumHcku
KHUCEOHHK,MEAHLIMHCKHU
rac,KOMIOPUMOBAHU
B03,(0,64kr)

kom

300

27

10

337

300

27

20

347

684

MenuumHCKU
KUCEOHUK,METMIIHHCKHA
rac,KOMIpHUMOBaHU
B10,(2,10kr)

kom

16

100

1500

1616

16

100

1500

1616

3232

MemvuMHCKH
KUCCOHUK,METHIUHCKHU
rac,KOMIpHUMOBaHHU
B10,(2,80kr)

kom

30

32

30

10

42

74

MeaunuHcku
KHCEOHUK,METHLIHHCKH
rac,KOMIPUMOBAHH
B40,(8,50kr)

kom

53

50

650

753

53

50

650

753

1506

MeauuMHCKH YIibeH
JMHOKCHI,MEAMLIMHCKH
rac B10,(7,5kr)

kg

165

165

165

30

195

360

10

MeTuimHCKY yIibeH
JUOKCHI,METALUHHCKH
rac B03,(2kr)

kg

10

200

210

10

200

210

420

11

Kuceonnk teuan
MEIULIUHCKH
,peseppoap 5000 kr

TE+05

740000

7E+05

740000

1480000

12

Kuceonuk Teuan
MEIULIMHCKH ,y
nocyau ox 200L
(180kg)

kg

540

540

540

540

1080

13

Meouuyacku
KHCEOHMK,ME TULIUHCKH
rac,KOMHOpUMOBaHM
B50,(14,3kr)

kg

240

240

240

240

480

14

MenuinHCKH YTIbeH
IOVOKCHI,MEAULUHCKH
rac B40,(25xr)

100

100

100

100

200




Mapruja 2. l'acoBH 3a MeAMIMHCKE anapate u ypehaje
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1 AZOT TECZI\iI(;Ii(ontejner do kg | 4000 4000 | 4000 4000 | 8000
2 | AZOT TECNLu posudama do | 1o T 150 | 660 | 300 | 150 | 1260 | 150 | 660 | 300 | 150 | 1260 | 2520
3 | AZOT5.0,B 40 (6,96 kg) GAS |kom | 10 ' 10 | 10 10 | 20
4 | AZOT4.5,B40(6,96kg) GAS | kom | 30 30 | 30 30 | 60
ACETLEN 2.0 GAS B40 (od 6kg 13 | 26
5 40 6.5 k) kg | 13 13 | 13
6 | ACETLEN 2.0 GASBSO0 (od7kg | | | o 0 | 20 20 | 40
do 10 kg)
; | UGLJEN-DIOKSID 3.8 GASB40 | | g4, 200 | 800 800 | 1600
(25ke)
;. g | VODONIK 5.(1)( SAS B40(0464 |, | 50 2 | 20 20 | 40
L 9 | VODONIK 5.0 GAS B50(0,75kg) | kom | 20 20 | 20 20 | 40
10 | HELIJUM 5.0 GAS B50 (9,1m3) | kom | 12 12 | 12 12 | 24
MESAVINA GASOVA
11 CO 0,24-0,3%+HE 7- kom | 10 10 | 10 10 | 20
10%+vazduh B10
ARGON EXTRA 5.0 GAS B40
16 | 32
12 (10,50 kg) kom | 16 16 16
ARGON EXTRA 5.0 GAS B50
10 | 20
13 (17,80 k) kom | 10 10 | 10

AZOT 5.0, B 40 (6,96 kg) GAS -

3 6
po PHARMALINE-u kom | 3 3 3

14

KputepujyMm 3a 107eNy YToBOpa je HajHUka MoHyleHa LieHa 3a CBaKy MapTHjy MOCSOHO.

[o3uB 3a MOHOWIEHE OHY/IA ¥ KOHKYPCHA JOKyMaHTaluja, o6jaBibeHu Ha Iloprany jaBHEX HaOaBKH
VJH, Ha uHTepHeT cTpaHunyE Munncrapctsa onGpase PC u Ha nmoprany CryxGeHor riacuia u baze
nponuca PC.

ITocTymak oTBapama MOHYyJa, CIIOPOBEACH Y BojHOMeIMUMHCKOj akajemuju beorpax, ynuna
LiproTpascka 6p. 17, nana 03.04.2017. roguse, ca noyeTkoM y 13 4yacoBa, U 3aBpIICH KCTOT JaHa y
13,25 carm.




OrBapamy nonynma je TIPHCYCTBOBAO NpENCTAaBHK HOHyhaua Messer Tehnogas ax beorpan, raun

Ceertncias Jlemocasuh, a o ucrom
03.04.2017. roguxe.

j€ caudibeH 3aIMCHHK ca OTBapama moHyga 6poj 2123-10 ox

BrarospemeHo, 1j. 1o nana 03.04.2017. rof, 1o 13 cartu, npuciene cy noHyue:

zieno. 6poj Hazus -mudpa nonyhaua

aTyM IpujeMa car Bpoj nonyzne

2123 -11 Messer Tehnogas an Beorpan

31.03.2017. 13,13 1201, 1201/2

Haxkon OTBapama IIOHYy e, KOMI/ICI/Ijaje KOHCTaroBaj1a ciienehe IOAATKE U3 UCTE, H TO:

. % oy Ionyhau
=
§ Enementn nomyne Messer Tehnogas ax Beorpan
3 A) camocTaiHo
Bpennocr 6es I1/[Ba (PCJI) 57,100,146.56 PCJT
Ionyna Baxku 95 nana
. Poxk ucriopyke 2 1aHa OXf mpHjeMa 3axTeBa
Pok Tpajama 60 Meceru
Hauun nnahama 30 nana ox nana ceake HCIIOPYKE
Hanomena
BpenHoc;f"6e3 I1JIBa (PCJT) 3,236,812.20 PCJT
Ilonyna Baxxu 95 nana
Pok Hemopyke 2 1aHa o1 npHjeMa 3aXTeBa, 3a nosunujy 11 14
2 JlaHa o] laHa IIpHjeMa 3axTeBa
Pok Tpajama 3a mozummjy 11, 12 MECEIH, 3a OCTANIO
HECOTPAHHYEHO
Hayun nahama 30 nana on naHa cBaxe MCIOpyKe
Hanomena

Komucnja 3a japny HabaBKy, je HAKOH CTpPy4He OleHe yCTanosuia 1a nonyae 6poj 1201 u 1201/2 on
06.03.2017. ron, nemajy 6uTHIX HEJI0CTaTaKa, oArosapajyhe cy u NpHXBaT/BUBE M, IpeTOKIIA 12 Ce
CXOIHO 3aKOHY, HPHMEHOM KpUTEpHjyMa HajHIXa HOHyheHa neHa, 32K/bYYUTH OKBMPHH CIIOpa3yM Ha
ABE rOMHE Ca MPUBPEAHUM APYINTBOM Messer Tehnogas an Beorpag, u To:

Honyna 6poj 1201 ox 06.03.2017. roauue, 3a Ilaprujy 6poj 1.

YKynHa BpenHoCT monyze 6e3 I1/IBa:
Ionyna Baxu: 95 nauna

Poxk ucnopyxe:
Pok tpajama:

57,100,146.56 PCJT (32 2017/2018 roJ)

2 nana o1 1aHa mpujeMa 3axTeBa Kpamer KOPHCHHKA
60 Meceru o MOMeHTa HCIIOpYKe

IInahame je 30 maHa ox nama ceake UCIIOpYKe ¥ pHjema o6pa y Maraiue HapydHora.
Ilonyna 6poj 1201/2 ox 06.03.2017. roxuse, 3a [laptujy 6poj 2.

YKyIiHa BpeiHOCT MoHy e Ge3 I1]1Ba:
ITonyna Baxu: 95 nama
Pok ucnopyxe:

3,236,812.20 PCJT (32 2017/2018 ron)

2 pama on mpujema 3axTeBa, a 3a nosuumjy 11, pok ucnopyke je

14 nana ox nana npujema 3axtena

Pok Tpajama:

12 mecenu 3a mosunmjy 11, a 3a octano HEOrpaHHYEH POK

Hnahame je 30 mana ox nana ceake HCIIOpYKE U NpHjeMa A00pa vV Maramiy HAbvauona




Wmajyhu y BuIy cBe MOMeHYTO, a Ha OCHOBY IIpejiora kojy je Komucuja 3a japHy HaGaBky BMA nana
y U3BEINTajy, y3 IPETXOAHO MOTIYHO yCarjaiieHe CTABOBE, OIIYYEHO je Kao y NHCIIO3UTHBY.

ITPABHA IIOYKA:

IIpoTvB OBe OmITyKe MOXeE Ce YJIOKHTH 3aXT€B 3a 3alITHTY IpaBa, y poky on 10 maHa ox nama
objas/puBama Ha Ilopramy YJH. 3axTeB 3a 3aiTTy HpaBa HOJHOCH CE€ HAPy4HOIly, a KOIHja ce
HCTOBPEMEHO NOCTaBJba PemyOnuuko] KOMHCHjH 3a 3aIITHTY IIpaBa y IOCTYHIMMA jaBHUX HaOaBKH,
CBe y CKJlany ca onpeadama wiana 148-167 3akona.

MC
HUKA BMA
H U K
1aB Bykocasibepuh
HocraBibeHo:
-y3 OMOT npeaMeTa
O6jaBsbeHo:
-ITopran YJH

-MHTepHeT crpaHuua MO



